λαγῶ Φρύγα, id est *timidiorem lepore Phrygem*, quomodo legisse videtur interpres.
 110 Nec absurdum, si intelligamus *Phrygium leporem*, veluti cacteris pauidiorem, quod
 ea gens imbellis habebatur et effoeminata delitiis. [F] Pindarus in Pythiis hymno
 secundo metaphoram flexit ad laudem hominis, qui quanquam pressus calumniis
 malorum, non deiicit tamen animum, sed se suapte natura recipit in apertum,
 vnde et φελλὸν ἀβάπτιστον appellat, [G] id est *suber, quod tingi nequeat*. [H] Huc
 115 respexit Horatius Epistolarum lib. i. de Vlysse loquens:

*Dum sibi, dum sociis reditum parat, aspera multa
 Pertulit, aduersis rerum immersabilis vndis.*

[A]

CVBITO EMVNGERE

1308

Ἄγκῶνι ἀπομυσομένοσ, id est *Cubito emungens*, prouerbialis ironia in hominem
 120 sordidi quaestus et conditionis abiectae, a salsamentariis ducta, quibus mos est
 narium mucum cubito abstergere, nimirum manibus muria et salsugine oppletis.
 Bion philosophus apud Suidam [H] ex Laertio: [A] Ἐμοῦ πατὴρ μὲν ἦν ἀπελεύ-
 θερος, τῷ ἀγκῶνι ἀπομυσομένος, id est *Meus pater erat libertinus, cubito emun-*
 125 *gens*. [H] Celebratur scommata M. Tullii tortum in quendam salsamentarii filium,
 [L] cuius tacito autoris nomine meminit, qui scripsit Rhetoricen ad Herennium,
 in schematis specie, quae dicitur 'significatio per consequentiam': *Vt, inquit, si*
salsamentarii filio dicas: 'quiesce tu, cuius pater se cubito emungere solebat'.

[A]

HIBERAE NAENIAE

1309

Hiberas naenias diuus Hieronymus nugae appellat in praefatione, quam praepo-
 130 suit Moysi Pentateucho: *Quod multi ignorantes*, inquit, *apocryphorum deliramenta*
sectantur et Hiberas naenias libris authenticis praeferunt. [B] Idem in Duodecim
 quaestionibus: *Et Hiberas naenias Aegyptiaque portenta sectari*. [A] Opinor *Hibe-*
ras naenias dici propter prodigiosas maleficiorum fabulas vulgo iactatas. Nam
 135 Hiberos maleficiorum infamia laborasse testis est in Odis Horatius. Nisi quis
 mauult ad flumen auriferum Tagum referre. [B] Quanquam ipse diuus Hierony-
 mus in epistola aduersus Vigilantium satis indicat de portentis ac monstris intel-
 ligendum, scribens ad hunc modum: *Et quia ad radices Pyrenaei habitas vici-*
nusque es Hiberiae, Basilidis antiquissimi haeretici et imperitae scientiae incredibilia
 140 *portenta persequeris*. [G] Athenaeus in secundo tradit Hiberos, cum essent opu-
 lentissimi, tamen ob parsimoniam semper ὑδροποτεῖν solitos et μονοσιτεῖν, hoc
 est *aquam bibere et solos cibum capere*, cacterum vestitu fuisse sumptuosissimo.
 Citat hoc ex Athenaeo Stephanus, sed pro μικρολογία deprauatum est μακρο-
 λογία. |